
Systémové prodejní body:
1) MDVR AI Vše v jednom. Sledování a Zvyšte bezpečnost jízdy ve stejnou dobu.
2) Silná podpora ADASDSMBSD. Další podpora HOD, 360° pohled atd.
3) 8 kanál nahrávání videa ve Full HD (1080P), H.265.
4) Světově první AI MDVR, 1.2T výpočetní NPU zajišťuje vysokou přesnost a
stabilní výkon.
Pošlete nám dotaz, abyste získali kompletní prezentaci produktu a
konkurenceschopnou cenu!

Aplikace
Široce používán v oblasti autobusů, autokarů, nákladních automobilů, logistiky.

Co tento systém kombinuje?
MDVR kamera ADAS kamera DSM kamera BSD vnitřní a vnější reproduktor



AI čipová sada MDVR 8CH Full HD H.265 GPS 3G/4G WIFI (volitelně)
Algoritmus je zapsán uvnitř čipových sad MDVR.

ADAS (Advanced Driving Assistance System)
Varování před srážkou/detekce pasažérů/varování při opuštění jízdního pruhu Zvyšte
bezpečnost jízdy, vyhněte se nehodám!!

DSM (Monitorování stavu ovladače) Detekce chování: Únava / Roztržitost /
Kouření / Volání podporovaný jazyk:
Angličtina/ruština/španělština/portugalština/přizpůsobené



BSD (detekce slepé oblasti)
3úrovňová předběžná varování Rozlišujte inteligentně pohyblivé cíle

Schéma instalace Kamera BSD podporuje instalaci na levou/pravou zadní/přední
stranu pro přizpůsobení různým vozidlům. Podporuje duální detekci BSD. Rychlá instalace
a snadné nastavení parametrů.

Platforma AI GPS/Video/Hlášení událostí PC klient/Andoid APP/IOS APP/Profesionální
přehrávač



Více funkcí AI Silná čipová sada AI umožňuje tento systém Futher podporuje níže
uvedené funkce a další.

Specifikace
položka hodnota
Operační systém Linux
Rychlost CPU 1,2 GHz
ANI KAPACITA BLESKU 32 MB NOR 128 M NAND
KAPACITA RAM 1G
Rozlišení 1080P/960P/720P/D1/CIF
Kompresní režim H.265, H.264
Video vstup 8 kanálů
Video výstup CVBS nebo VGA
Režim komunikace 3g/4g/wifi volitelně
Zvukový vstup 8 kanálů
Audio výstup 3 kanály
funkce AI ADAS/DSM/BSD/rozpoznávání obličeje volitelné



Integrace API/SDK Ano
GPS Ano
Záruka 12 měsíců

profil společnosti

Shenzhen Richmor Technology Development Co., Ltd. je špičkový high-tech podnik/výrobce
specializovaný na digitální a inteligentní mobilní video monitorovací produkty s bohatými
zkušenostmi s vývojem, výrobou a prodejem 13 let. Produkt Zahrnuje především 3G 4G SD
karta/HDD mobilní DVR, ADAS DSM BSD AI mobilní DVR, MINI DVR, HD kamera do auta atd.
Jako  profesionální  výrobce  se  zaměřujeme  na  to,  abychom  zákazníkům  poskytovali
nejmodernější technologie a produkty nejvyšší kvality.


